13
8

Druk Nr 1/XIX

UCHWAŁA NR XIX/ 428 /2004.

RADY MIEJSKIEJ w ELBLĄGU

z dnia 25 listopada 2004
zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląga na 2004r. 


Na podstawie: art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203),

art. 109, 119, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) 

u c h w a l a  s i ę  co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIII/267/2004 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 lutego 2004 r. w sprawie budżetu miasta Elbląga na 2004 r.

wprowadza się następujące zmiany:

w § 1

a) w ust. 1 - Dochody budżetu na 2004 r. kwotę „291.936.665zł” zastępuje się kwotą „291.961.971zł” - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały
b) w ust. 2 - Dochody gminy na 2004 r. kwotę „213.825.189zł” zastępuje się kwotą „213.835.362zł”

c) w ust. 2 pkt 5 ppkt a – dochody w dz. Oświata i wychowanie kwotę   „314.582zł”zastępuje się kwotą „ 315.255zł”

d) w ust. 2 pkt. 5 ppkt e – dochody w dz. Edukacyjna opieka wychowawcza kwotę „1.500.033zł”zastępuje się kwotą „1.509.533zł”

e) w ust. 3 - Dochody miasta na prawach powiatu na 2004 r. kwotę „78.111.476zł” zastępuje się kwotą „78.126.609zł”

f) w ust. 3 pkt 4 ppkt c – dochody w dz. Edukacyjna opieka wychowawcza kwotę „166.719zł” zastępuje się kwotą „171.719zł”

g) w ust. 3 pkt 4 ppkt d – Dochody w dz. Oświata i wychowanie kwotę „417.913zł” zastępuje się kwotą „428.046zł”,

w § 2

w ust.1 - Wydatki budżetu na 2004 r. kwotę „310.231.824zł” zastępuje się kwotą „310.257.130zł” - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały
w § 5

w ust. 1 pkt a – zakłady budżetowe
      przychody kwotę „64.231.334zł” zastępuje się kwotą „64.283.868zł”

      wydatki kwotę „63.717.887zł” zastępuje się kwotą „63.751.239zł”

       - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją: 

1. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

2. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat - jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

3. własnych zadań bieżących powiatu - jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

§ 3

Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacja zadań wspólnych realizowanych w drodze umów (porozumień) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały,

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

       PRZEWODNICZĄCY

                                                                                      Rady Miejskiej w Elblągu

                    Janusz NOWAK

U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych

1. Na wniosek SOSW Nr1, zwiększa się dochody w rozdz. 80102 § 0750 – z tytułu pomieszczeń – 1.150zł, oraz dochody w rozdz. 80134 § 0970 – otrzymana prowizja za ubezpieczenie NW – 1.783zł. Środki w wysokości 2.993zł przeznacza się na zakup ławek i krzeseł do klas (rozdz. 80111 § 4210),

2. Zwiększa się o kwotę 673zł dochody w rozdz. 80110 § 0970- odszkodowanie uzyskane przez Zespół Szkół Nr 2 w Elblągu za uszkodzone mienie. Środki te przeznacza się na naprawę i oszklenie zniszczonych drzwi wejściowych ( rozdz. 80110 § 4300),

3. Na wniosek Zespołu Szkół Ekonomicznych dokonuje się zmian w planie dochodów:

Zmniejsza się dochody:

· Rozdz. 85410 § 0830 – niższe niż planowano wpływy z tytułu noclegów – 2.000zł,

Zwiększa się dochody:

· Rozdz. 80130 § 0750 – wynajem auli przez EUH-E i pomieszczeń na sklepik – 7.200zł,

· Rozdz. 85410 § 0750 – wynajem świetlicy i stołówki – 2.000zł ,
· Rozdz. 85410 § 0830 – odpłatność z tytułu wyżywienia – 5.000zł

   Uzyskane dochody przeznacza się na zwiększenie wydatków w:

· Rozdz. 80130 § 3020 – wypłata ekwiwalentów za ubrania – 1.071zł,

· Rozdz. 80130§ 4210 – zakup odtwarzaczy CD, materiałów do remontów i modernizacji pomieszczeń – 5.500zł,

· Rozdz. 80130 § 4300 – aktualizację programów komputerowych – 629zł,

· Rozdz. 85410 § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 300zł,

· Rozdz. 85410 § 4120 – składki na fundusz pracy– 50zł,

· Rozdz. 85410 § 4220 – zakup artykułów żywnościowych – 5.000zł,

Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia wydatków w rozdz. 85410 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 350zł. 

4. Zwiększa się o kwotę 9.500zł dochody w rozdz. 85401 § 0830 – Środki uzyskane prze SP Nr 19 w związku ze zwiększoną liczbą uczniów korzystających z wyżywienia. Środki te przeznacza się na zakup żywności (rozdz. 85401 § 4220)

Zmiany w planie wydatków budżetowych

1. Na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Elblągu dokonuje się zmian w rozdz. 71015.

Zmniejsza się:

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 629zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy – 2zł,

· § 4260 – niższe zużycie energii – 500zł,

· § 4430 – uzyskano niższy pakiet ubezpieczeniowy samochodu służbowego – 2.250zł

     Zwiększa się:

· § 4010 –  środki na wynagrodzenia – 631zł,

· § 4210 – zakup sprzętu biurowego i materiałów biurowych – 2.750zł

2. Na wniosek IV Liceum Ogólnokształcącego dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdz. 80120.

Zmniejsza się: 

· § 3020 – niewykorzystane środki z fundusz zdrowotnego nauczycieli, oszczędności przy zakupie odzieży roboczej – 5.562zł,

· § 4210 – rezygnacja z zakupu ławek szkolnych – 10.173zł

· § 4240 – pomoce naukowe i dydaktyczne – 3.000zł,

     Zwiększa się:

· § 4010 – płace na m-c grudzień 2004r. – 7.100zł,

· § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne i zasiłki na m-c grudzień – 10.500zł,

· § 4120 – fundusz pracy  – 1.135zł,

3. Dokonuje się zmian w rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi:

   Zmniejsza się:

· § 4010 – wynagrodzenie osobowe (Gimnazjum Nr 2, ZSE ) – 605zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych (Gimnazjum Nr 2)– 5.620zł,

       Zwiększa się:

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (Gimnazjum Nr 2, ZSE ) – 532zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy (Gimnazjum Nr 2, ZSE )  – 73zł,

· § 4210 – zakup artykułów papierniczych, tonerów, tablic korkowych (Gimnazjum Nr 2)– 5.620zł 

4. Zmian w budżecie dokonuje się na wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w Elbląg:

Rozdz. 85202 – domy pomocy społecznej

Zmniejsza się:

· § 4210 – składka na fundusz pracy – 30zł, 

· § 4210 – materiały i wyposażenie  – 1.200zł,

· § 4260 – zakup energii – 4.500zł,

· § 4270 – zakup usług remontowych – 1.000zł,

       Zwiększa się:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 6.000zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 730zł

       Rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia

       Zmniejsza się:

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 320zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy – 50zł,

       Zwiększa się:

· § 4300 – opłata rachunków za rozmowy telefoniczne – 370zł,

       Rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

       Zmniejsza się:

· § 4010 – wynagrodzenia - oszczędności z tytułu wypłaty zasiłku macierzyńskiego – 800zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 390zł,

· § 4120 – składkę na fundusz pracy – 70zł

       Zwiększa się: 

· § 3020  - na środki bhp – 100zł,

· § 4210 – na zakup materiałów biurowych – 910 zł,

· § 4300 – na prowizje bankowe – 250zł.

5. Zmian w rozdz. 85204 – rodziny zastępcze dokonuje się w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej. Zmniejsza się § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 31.462zł., zwiększa § 2320 – dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. Kwota ta dotyczy wydatków na dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych w powiatach: elbląskim, malborskim i legionowskim.

6. Zmian w rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zmniejsza się:

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 1.445zł,

     Zwiększa się:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.200zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 215zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy – 30zł. 

Powyższych zmian dokonuje się w związku z występującymi brakami na                wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników zespołu.

